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FOKUS PÅ
FLERE MEDLEMMER
Rotary har – ikke mindst under Covid 19 epi-
demien – mistet en del medlemmer, men det er 
glædeligt at opleve, at distriktets klubber virkelig 
har fokus på at rette op på dette. 

I sidste månedsbrev kunne vi berette om sam-
let optagelse af fem medlemmer i Pandrup, og 
i dette nummer fortsætter vi med samlet opta-
gelse af fire medlemmer i Ebeltoft. Samlet set 
har vi fået 11 nye medlemmer i distriktet i den 
forløbne måned.

Distriktets medlemsudvalg kommer gerne 
ud og inspirerer klubberne – læs mere her i  
månedsbrevet.
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Vi går en dejlig tid i møde. Der er 
grøde i vores klubber. De kommende 
præsidenter og udvalgsmedlem-
merne forbereder sig til det kom-
mende Rotary-år. Og der er meget at 
glæde sig til.

Med det netop afsluttede Forårs-
seminar/PETS i klar erindring, er 
grundstenene på plads til at sætte 
nye mål for fremtiden. Det var utro-
ligt dejligt at mærke det gåpåmod 
og den positive indstilling, som alle 
mødte frem med.

Jeg tror og håber, at det må smitte 
af på arbejdsiveren i klubberne. For 
det er nødvendigt at give et ekstra ar-
bejdsbidrag for hver enkelt medlem, 
når vi skal løfte i flok. Heldigvis mær-
ker vi i distrikt 1440 en vældig iver for 
at tage ansvar for den enkelte klub og 
gøre en forskel i klubben og nærme-
ste samfund.

Det er skønt at opleve, hvordan 
klubberne i år har benyttet sig af 
muligheden for at få en af ”de fem 
sparringspartnere” ud på distrikts-
besøg – enten alene eller sammen 
med Guvernøren. De fem udvalg – 
Uddannelses-, Projekt/Foundation-, 
Ungdoms-, Medlems- og Kommuni-
kationsudvalg – er blevet flittigt be-

nyttet i løbet af hele året, og det ser vi 
også frem til sker i det kommende år. 
Klubberne er efter ønske velkommen 
til at få mere end ét besøg, også i det 
kommende år. Tag endelig fat i Jeres 
Assisterende Guvernør, som gerne 
hjælper med at finde det helt rigtige 
besøgsteam.

I april og frem til juni er det tid for 
AG-ernes besøg i klubberne for at 
holde dialogmøde. Tag endelig godt 
imod dem, for de vil særdeles gerne 
drøfte alt, hvad distriktet kan tilbyde 
af sparring og udviklende tiltag – til 
glæde for den enkelte klub og dens 
medlemmer.

Årets motto – Tænk på andre, Tag 
ansvar, Gør en forskel – har vist sin 
værdi. Vi kan se, at mange klubber 
har sat det i tale og benytter det i sin 
dialog med medlemmer og omver-
den, og det er skønt. For det viser, at 
vi i Rotary har et fælles udgangspunkt 
til gavn for vores medmennesker.

Fra Distrikt 1440 vil vi gerne ønske 
alle et godt og lysende forår – og se 
 frem til det kommende Rotary-år  
med stor tro på, at vore klub- 
ber får et godt og udbytterigt år!

John Christensen
Distriktsguvernør

FORÅRET SPIRER FREM
- OG DET MÆRKES OGSÅ I ROTARY

Forårsseminar i Viborg.
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MED MEDLEMSUDVALGET PÅ FARTEN
I Medlemsudvalget mærker vi for-
årets komme. – De fleste klubber er 
fyldt af optimisme. Klubberne mær-
ker en spirende tendens i medlems-
udviklingen. Vi har fået lov til at be-
søge rigtig mange klubber – inden 
sommerferien runder vi 25 af de 56 
klubber, og det er vi rigtig glade for.

Flere klubber er virkelig kommet 
godt fra land med at skaffe nye med-
lemmer, og der optages et stigende 
antal i alle de klubber, som arbejder 
ihærdigt på at styrke medlemsantal-
let.

Medlemsudvalget fik sidste forår 
udarbejdet PIXI-folderen ”Med-
lemsudvikling i klubben”, og Work- 
shop kurset med tilsvarende indhold 
blev også søsat. På vores tur rundt i 
klubberne oplever vi virkelig, hvor-
dan begge dele bliver taget positivt 
imod. Vi har også fundet ud af, at 
skal den enkelte klub have bedst ud-
bytte af et besøg af Medlemsudval-
get, så er der behov for omkring 75 
minutters Workshop. Derved kan 
alle i den enkelte klub blive involve-
ret og komme til at føle ejerskab for 
at skaffe nye medlemmer.

Vi taler meget om de enkelte klub-
bers værdisæt, vision og mission. 
Om det at have basis på plads, sådan 
at der kan finde en ærlig forvent-
ningsafstemning sted, med egne 
medlemmer og kommende rotaria-
nere. Mottoet Tænk på andre – Tag 
ansvar – Gør en forskel er centrale 
omdrejningspunkter. Jo tydeligere 
afsættet er, des lettere er det for 
klubbens egne medlemmer at blive 
stærke formidlere af den enkelte 
klub. 

I løbet af Rotary-året 2022-23 har 
vores udvalg arbejdet videre for at 
skaffe et endnu bedre udgangspunkt 
for arbejdet. Vi har fået udviklet et 
værktøj til at fokusere på, hvor vig-
tigt det er, at vi bliver bedre til at 
fastholde nye medlemmer. Her ser 
vi også tydeligt, at klubberne skal ar-
bejde for at fremme mentorordnin-
gerne, så de nye medlemmer føler 
sig rigtig hjemme i klubben – og det 
er ikke kun de første måneder, dette 
gælder. 

Alt for mange nye klubmedlem-
mer melder sig ud i løbet af de før-
ste 2-3 år. Det kan der være mange 

grunde til, og det vil Medlemsudval-
get forsøge at få endnu bedre afdæk-
ket i det kommende år. Det vil I høre 
mere om senere. – Men det fratager 
ikke den enkelte klub opgaven med 
at sikre den bedste oplevelse for det 
enkelte medlem.

Vi ønsker at stille os til rådig-
hed fra Medlemsudvalgets side 
– alt efter hvilke ønsker og behov 
klubberne har. Vi opfordrer fort-
sat klubberne til at tage fat i os og 
fortælle, hvad de gerne vil have, at 
udvalget sætter fokus på i den kom-
mende tid. Vi er lydhøre og kan må-
ske være med til at styrke din klubs 
indsats på medlemssiden. Vi kom-
mer gerne ud og besøger Jer for at 
afdække, om der er ting, vi kan gøre 
bedre, til gavn for os alle. 

Vi ser frem til at høre fra alle, der 
har gode ideer. Send en mail til ud-
valget på dg1440-medlemsudvalg@
rotary.dk -  Vi er klar til at tage an-
svar og gøre en indsats.

Sinna Maagaard 
Formand for medlemsudvalget

Sinna Maagaard havde samlet mange tilhørere til sit  
mini-webinar om medlemsudvikling på distriktets forårsseminar.

mailto:dg1440-medlemsudvalg%40rotary.dk?subject=
mailto:dg1440-medlemsudvalg%40rotary.dk?subject=
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Årets forårsseminar var efter fast 
tradition henlagt til VIA University 
College i Viborg. Tradition fordi 
den kommende guvernør skal stå 
for det, med bistand fra sin klub 
naturligvis, og da den kommende 
guvernør er Britta Hedegaard, var 
det Viborg-Asmild RK, der stod for 
arrangementet.
Hovedingrediensen i et forårsse-
minar er PETS, den obligatoriske 
oplæring af kommende klubpræ-
sidenter, men en anden ingrediens 
er også vigtig, nemlig muligheden 
for at hilse på rotarianere fra alle 
de andre klubber, både dem man 
har truffet før og dem man først 
lærer at kende. Nåja, så er der også 
et andet obligatorisk indslag, nem-
lig det årlige kursus for Counsel-
lors og Protection Officers. 

PETS-delen for elect’erne bød 
på snakke om strategi, udvikling af 
klubben, introduktion til AG’erne 
og ikke mindst et årshjul med hu-
skeliste for præsidentåret, men 
også gode råd til god klubledelse 

og ledelse af frivillige, som vi jo al-
lesammen er.

Derudover bød årets forårssemi-
nar på et kursus for sekretærer og 
CICO’er, og som appetitvækker for 
de distriktsbesøg, klubberne kan 
bestille hos distriktsudvalgene, 
stod udvalgene klar i forskellige 
lokaler til at præsentere smags-
prøver på indholdet af et besøg i 
klubberne. Hvert sted blev samme 
smagsprøve serveret tre gange, så 
deltagerne kunne vælge frit mellem 
tidspunkter og nå to andre også. 
Ungdomsudvalget var optaget af 
det obligatoriske udvekslingskur-
sus, men medlemsudvalget, ud-
dannelsesudvalget, projektudval-
get og kommunikationsudvalget 

FORÅRSSEMINARET ER  
OGSÅ ET STED BARE AT MØDES

Præsident elect’erne lytter til Brittas gode budskaber for det kommende Rotary-år.

Gruppearbejde.

Britta uddelte vingummibamser, så 
ingen gik sukkerkold.

Britta Hedegaard bød velkommen til  
forårskonferencen.
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Der var god mulighed for en uformel snak med Rotary-kammerater.

REKLAMEFILM OM UNGDOMSUDVEKSLING
”Ungdomsudveksling er en af Rota-
rys smukkest blinkende juveler”. Så-
dan udtrykker Hjørring Vestre det i 
sin 50-års jubilæumsbog fra 2022. 
Et statement, der forpligter. 

Forestil dig nu følgende:
Nogle unge kammesjukker har aftalt 
gå i biffen og se »Avatar: The Way of 
Water«. De har vanen tro bevæbnet 
sig med cola og popcorn i rigelige 
mængder, inden de sætter sig beha-
geligt til rette i biografens grænseløst 
bekvemme lænestole. Lyset i salen 
dæmpes, og nu begynder de ’frosne’ 
billedreklamer. Efter dem kommer 
der gang i de levende reklamefilm. 
Et stykke henne dukker en glad og 
livlig gruppe af Rotarys udvekslings-
studenter op på lærredet, alle iført 
blazerjakke fyldt med emblemer, 
stofmærker, pins, medaljer og meget 

andet pynt. Nu lyder en stemme: har 
du tænkt over, hvordan det vil være 
at bo på den anden side af kloden? 
– Herefter følger en inciterende re-
klame for, hvad det vil sige at være 
udvekslingsstudent med Rotary. De 
unges interesse er fanget, og de går 
hjem og fortæller deres forældre om 
det ... Det kan der komme nye ud-
vekslingsstudenter ud af!

Det er nogenlunde et sådant 
sindbillede, de tre counsellors i Ro-
tary-klubberne Hjørring Vestre, 
Hjørring og Hjørring Morgen så for 
sig, da de fostrede ideen til en bio-
grafreklame for Rotary Danmarks 
Ungdomsudveksling (RDU). Da 
Covid-19 rasede verden over, blev 
ungdomsudvekslingen helt sus-
penderet, men nu da pandemien er 
overstået, skal der pumpes ny energi 
i dette højt skattede udvekslingspro-

gram. Det kan en biografreklame 
suppleret med reklamespots på de 
sociale medier bidrage til.

Kampagnen bliver søsat i Movie-
House Hjørring, hvor den kan ses i 
maj og juni 2023. Den udgives i to 
versioner, en til de unge, der fortæl-
ler om de store oplevelser, der ven-
ter i fjerne lande, og en til forældre, 
der fortæller, hvor godt, sikkert og 
billigt det er at sende sit barn på ud-
veksling med Rotary. Interesserede 
familier, der melder sig, vil, forudsat 
de unge lever op til forudsætnin-
gerne for deltagelse, blive inviteret 
til et informationsmøde.

Filmene fremstilles på en måde, 
så de let kan tilpasses anvendelse i 
andre Rotary klubber i distriktet.

Per Boe Larsen
Hjørring Vestre RK

stod klar, og derudover deltog 
også Rotaract med en stand.

Det hele blev gennemført lyde-
frit af DGE Britta Hedegaard og 
hendes team fra den kommende 
guvernørklub med behørig bi-
stand af AG’ere og repræsentan-
ter for udvalgene, og foruden det 
rent Rotary-mæssige havde også 
krigen i Ukraine desværre en rolle 
at spille. Rotary har som bekendt 
engageret sig i bistand til de krigs-
ramte, men på forårsseminaret 
fik deltagerne tillige en instruktiv 
gennemgang af de forsvarsmæs-
sige vilkår i krigens skygge, kom-
petent leveret af en af Viborg-As-
mild RK’s kyndige medlemmer, 
generalløjtnant Ole L. Kandborg.

Noget at tænke over, som altid 
efter et godt møde i Rotary-regi.

Michael Kjærgård
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NYE MEDLEMMER I EBELTOFT ROTARY KLUB

Ebeltoft Rotary Klub er i gang 
med at videreudvikle klubben 
og har i den forbindelse netop 
optaget 4 nye medlemmer.

Med de ny optagne har klubben nu i 
alt 33 medlemmer. Mødested og mø-
detidspunkt er også udviklet således, 
at Ebeltoft Rotary Klub nu holder 
møde hver anden mandag kl. 17.30.

Klubben støtter forskellige lokale 
projekter og deltager i Rotarys inter-
nationale projekter. 

Indenfor det sidste år har Ebel-
toft Rotary Klub bl.a. støttet udde-
ling af julepakker i samarbejde med 
Ebeltoft kirken og ydet økonomisk 
tilskud til Ebelfestivals anskaffelse 
af ny æblepresser.

Økonomien til projekterne skaf-
fes ved forskellige Rotary aktivite-
ter, f.eks. salg af æbleskiver under  
Ebelfestival.

I samarbejde med de øvrige Ro-
tary Klubber på Djursland gennem-

føres andre lokale projekter. F.eks. 
har Djursland klubberne tidligere 
skaffet økonomisk støtte til anlæg 
af udefaciliteter ved Børne Hospice 
i Rønde. Desuden gennemføres 
hvert år en uddannelsesmesse, hvor 
virksomhederne på Djursland præ-
senterer uddannelsesmulighederne 
for unge på Djursland.

I Ebeltoft findes to Rotary klub-
ber, nemlig en morgenklub og en 
aftenklub. Det er aftenklubben, som 
netop har optaget nye medlemmer, 
og vi optager gerne enkelte nye med-
lemmer, siger klubbens Præsidenten 
Jens Søgaard.

Jens Søgaard
Præsident Ebeltoft Rotary Klub

Fra optagelsen ses fra venstre til højre:  Distriksguvernør  John Christensen  
og de nye medlemmer Jesper Madsen, Peter Ingildsen, Peter Rasmussen og  
Gunnar Sørensen samt Klubbens Præsident Jens Søgaard.

VELKOMMEN  
TIL NYE MEDLEMMER!
Indmeldt siden sidste  månedsbrev:

Brønderslev
Peter Karstrøm Vagning
Søren Nørgaard

Grenaa:
Line Black Kobberøe

Hjørring:
Jesper Møller Christensen

Randers:
Ella Becher

Randers Business Breakfast:
Steen Gehlert

Viborg Morgen:
Per Erikstrup

Aalborg Nørresundby:
Jan Rahbech

Aalborg Vestre:
Bente Dahl
Juliet Pierce Butler

Aalborg Østre:
Else Johansen
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PENGENE ER BRUGT FOR I ÅR
Der er kommet godt gang i klub-
bernes projektarbejde – så godt, at 
den afsatte sum i Rotary Danmarks 
Hjælpefond, 1,6 mio kr., nu er bevil-
get til ca. 80 klubprojekter.

Vi har været godt med i Distrikt 
1440 – der er bevilget støtte til 12 
projekter med et samlet beløb på 
godt 400.000 kr.

Det bliver igen muligt at søge 
støtte til klubprojekter fra Hjælpe-
fonden fra 1. juli. Men der kan stadig 
være mulighed for at hente støtte 
til klubprojekter i indeværende år. 
Kontakt mig gerne, så vil jeg vur-
dere mulighederne og undersøge, 

om der alligevel skulle være ubrugte 
midler i Hjælpefonden – hvis nogle 
projekter er blevet aflyst.

Der er endvidere stadig mulighed 
for at hente støtte fra distriktets 
projektpulje. Her skal der rettes 
kontakt til Jan Brinck eller under-
tegnede.

Venlig Hilsen
Peter Eigenbroth, 40 26 64 64

dg1440-1516@rotary.dk

ROTARY DANMARKS HJÆLPEFOND

DANIO AWARDS
Til dette års DANIO konference 
blev der traditionen tro udelt de 3 
DANIO awards for årets Rotarac-
ter, årets klub og årets projekt. 
Dette års vindere er Rotaract 
Odense for årets projekt – Zoo tur 
for 400 Ukrainere, Rotaract Hol-
stebro blev årets klub, og Alexander 
Bering vandt årets Rotaracter. 
Tillykke til alle vinderne.

Charlotte Melchiorsen 
DANIO Præsident 2022/23 NÆSTE ÅRS

BESTYRELSE
Udover en hyggelig weekend med 
masser af RotaLove havde vi selv-
følgelig også Konference med valg 
af næste års bestyrelse og vedtægts-
ændringer. Næste års bestyrelse 
blev på DANIO Konferencen valgt 
til:

Præsident: Anna fra Rotaract 
Odense, Præsident elect: Jesper 
fra Frederiksberg Rotaract, Inter-
national repræsentant: Malene fra 
København Rotaract og Kasserer: 
Christoffer fra Aarhus Marselis  
Rotaract.

Tillykke med de nye poster,  
vi er sikker på I nok skal få et  
succesfuldt år, vi glæder os til at 
følge jer!

På billedet ses fra venstre til højre:  
Jesper, Anna, Christoffer og Peter (revisor)

ROTALOVE

I februar blev den årlige DANIO 
Konference afholdt med temaet 
RotaLove. Der var deltagere fra 
Rotaract klubber over hele lan-
det, og dermed gav det mulighed 
for at mødes og hygge over en so-
cial såvel som faglig weekend.

Weekenden bød på oplæg fra 
Forholdsvis – Magnus og Marie, 
omkring hvad kærlighed er for en 
størrelse og hvordan den har æn-
dret sig gennem tiden 

Og et oplæg omkring Rotaract 
som organisation nu og i frem-
tiden fra Regional Membership 
Officer Rasmus Egeskjold.

Sæt X i kalenderen

12. maj: Rotary-golf i 
Frederikshavn

26. juni: Kædeoverrækkelse 
i Viborg

26
JUN

12
MAJ
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HJÆLP TIL JORDSKÆLVSOFRENE I TYRKIET
Selvom vi ikke længere hører meget 
om jordskælvskatastrofen i Tyrkiet 
i medierne, er behovet for hjælp 
stadig enormt, da det ramte om-
råde er på størrelse med England.

Ud fra princippet ”Fra Rotary-
hånd til Rotaryhånd” har Aalborg 
Søndre Rotary Klub søsat et nød-

hjælpsprojekt til jordskælvsofrene i 
Tyrkiet. Projektet realiseres i sam-
arbejde med Rotary i byen Izmir, 
der er Tyrkiets tredje største by. 

Byens kommune har tilbudt at 
stå for det praktiske arbejde med at 
indkøbe nødhjælpen samt, i samar-
bejde med lokale rotarianere, sikre, 

at alt leveres på rette plads til rette 
tid.

Viceborgmesteren i Izmir Kom-
mune har netop været i kriseom-
rådet og har derfor førstehånd-
serfaring med, hvad det mest 
presserende behov er, nemlig: Tag 
over hovedet & Vand:

STØTTE TIL JORDSKÆLVSOFRE

Mange tak til de næsten 20 
procent af klubberne i D1440 
for den flotte støtte, de har 
vist ShelterBox i løbet af de 
seneste uger.

Mindst to millioner mennesker 
har mistet deres hjem i Tyrkiet, og 
mere end 80.000 mennesker i Sy-
rien er blevet fordrevet, mange af 
dem ikke for første gang.

Allerede ti dage efter de før-
ste jordskælv ramte Tyrkiet og 
Syrien, var den første nødhjælp 
fra ShelterBox nået frem. Flere 
telte, tæpper, madrasser, sol-
celle lys med mere er på vej.  
Donér i dag og hjælp os med at yde 
livreddende hjælp til mennesker, 
der er ramt af jordskælv og andre 
katastrofer rundt om i verden. 

Hjælp os gerne med at levere så 
mange containere som muligt. Alle 
bidrag indbetalt til dette konto-
nummer går ubeskåret til Tyrkiet: 

https://ssl7.saldi.dk/rotary/api/
kortbetal ing.php?regnskab=-
Hj%C3%A6lpefonden

Scroll ned i ”rullegardinet” til  
Aalborg Søndre Containere.
Eventuelle private bidrag er i øvrigt 
fradragsberettigede i Danmark.

Kontaktperson i Aalborg Søndre: 
Præsident Peter Ettrup Larsen:  
peter@ettruplarsen.dk 

Tag over hovedet: Vi kommer til at levere  beboelsescontainere, 
   der har en levetid på 3-4 år, hvilket sikrer,  
   at beboerne har tag over hovedet, til deres 
   ”rigtige boliger” er genopført. En container 
   koster ca. DKK 28.000,- pr. enhed. Vi håber
   naturligvis på at kunne bidrage med et anseeligt antal.

Vand:   Der er ikke tilstrækkelig adgang til vand i området til, at Water Survival Boxene giver 
   mening, så vi vil i stedet sende vand på plastflasker. Vi har fået forhandlet prisen ned 
   til DKK 0,37 for en liter, så skulle der være penge til overs efter indkøb og levering af 
   beboelsescontainerne, vil disse blive brugt på vand.

Transport:  De konkrete indkøb af nødhjælpen vil ske lokalt i Tyrkiet via Izmir Kommune, der  
   efterfølgende fakturerer os. På denne måde slipper vi for al international transport  
   og logistik samt diverse told- og importudfordringer.

https://ssl7.saldi.dk/rotary/api/kortbetaling.php?regnskab=Hj%C3%A6lpefonden
https://ssl7.saldi.dk/rotary/api/kortbetaling.php?regnskab=Hj%C3%A6lpefonden
https://ssl7.saldi.dk/rotary/api/kortbetaling.php?regnskab=Hj%C3%A6lpefonden
mailto:peter%40ettruplarsen.dk%20?subject=
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Velkommen til 
Rotary  
Distriktsgolf 
på Frederikshavn Golfklubs bane fredag den 12. maj  2023

Kl. 8.00: Indtjekning 
og morgenbuffet. 

Kl. 8.30 - 8.45:  
Borgmester Birgit 
S. Hansen byder 
velkommen med et 
indlæg om Frede-
rikshavn som kultur-, 
sports- og recycling 
kommune.
 

Kl. 9.15: Gunstart 
Du kan forvente lidt servicering un-
dervejs med sandwich og øl/Vinoble 
vin eller vand.

Kl. 14,00: Frokostbuffet med øl/vin/
vand og en lille dram til.

Præmieoverrækkelse. 
Tak for idag.

Tilmelding senest 5. maj  
til jjc@calundan.dk.
Oplys venligst navn, adresse, med-
lemsklub, DGU nr. og handicap.
Pris kr. 400,00 pr. person  
incl. green fee.
Vi forventer 60-80 deltagere.

Distrikt 1440
Frederikshavn Rotary Klub

Frederikshavn City Rotary Klub
Frederikshavn Bangsbostrand 

Rotary Klub
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LÆS OGSÅ OM ...

TÆNK PÅ ANDRE – TAG ANSVAR – GØR EN FORSKEL

Alle indlæg sendes til: DG John Christensen, 
Frederikshavn, dg1440-2223@rotary.dk
Redaktion og layout: Peter Eigenbroth,  
Han Herred RK, dg1440-1516@rotary.dk

 OMRÅDE 1
Rikke Sørensen, Frederikshavn City Morning 
Frederikshavn, Frederikshavn Bangsbostrand, 
Frederikshavn City Morgen, Sindal, Skagen,  
Skagen Morgen, Sæby

 OMRÅDE 2
Jesper Dahl Jeppesen, Brønderslev 
Brønderslev, Dronninglund, Hirtshals, Hjallerup, 
Hjørring, Hjørring Morgen, Hjørring Vestre

 OMRÅDE 3
Christian Schmelling Pedersen,  
Aalborg Rotaract   
Nibe, Rebild, Aalborg City Morgen, Aalborg 
Nørresundby, Aalborg Stigsborg, Aalborg 
Søndre, Aalborg Vestre, Aalborg Østre

 OMRÅDE 3
Bent Laier, Nibe  
Nibe, Rebild, Aalborg City Morgen, Aalborg 
Nørresundby, Aalborg Stigsborg, Aalborg 
Søndre, Aalborg Vestre, Aalborg Østre

 OMRÅDE 5
Jørgen Christian Jensen, Skivehus 
Farsø, Hadsund, Hobro, Løgstør, Skive, 
Skive Fjord Morgen, Skivehus, Aars

 OMRÅDE 4
Anette Hjermild Kjellerup, Thisted  
Han Herred, Hanstholm, Nykøbing Mors, 
Pandrup, Sydthy, Thisted, Aabybro

 OMRÅDE 7
Gunnar Vinge-Hansen, Hadsten  
Ebeltoft, Ebeltoft Morgen, Grenå, Grenå-
Djurs, Grenå Go’morgen, Hadsten, Hammel, 
Hinnerup, Rønde

 OMRÅDE 6
Michael Kjærgård, Randers Vestre  
Bjerringbro, Langå, Randers Business Break-
fast, Randers, Randers Søndre, Viborg-As-
mild, Viborg Morgen

 OMRÅDE 8
John Christensen, Frederikshavn 
Tórshavnar, Klaksviker

HER FINDER DU DIN
ASSISTERENDE GUVERNØR

Klaksviker 

Tórshavnar Skagen (2)

Frederikshavn (3)

Sæby

Sindal
Hirtshals

Hjørring (3)

Brønderslev

Pandrup Hjallerup

Dronninglund
Nørresundby

Aabybro
Han Herred

Nibe
Aalborg (6)

Rebild

Hadsund
Aars

Løgstør

Farsø

Hobro

Viborg (2) Randers (3)

Bjerringbro Langaa
Grenaa (3)

Rønde

Ebeltoft (2)
Hinnerup

Hadsten

Hammel

Skive (3)

Nykøbing 
   Mors

Sydthy

Hanstholm
Thisted
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